
(a' 

20/0212020 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

o 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO W GM-pEOolflo 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. Á Comissão de Licitação toma público que a partir das 
12:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2020 estará disponveI para o 
Cadastnmento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃO 
ELETRÔNICO N GM-PE00I/20. cujo objeto é a PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS MECÂNICOS, FUNILARIA, PINTURA E 
REGULAGEM ELETRÔNICA NAS FROTA DE VEfCULOS DE 
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 09 de março de 2020 das 09:00 às 09:30 horas 
(horário de Brasilia-Dfl. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 09 de 
março de 2020 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-DO. O edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (horário 
local), na Rua Pc. Francisco Rosa, 1388. Centro, Nova Russas/CE, ou 
através 	dos 	sues: 	www.bbrunetllcltacoes.com.br 	e 
www.tcm .ce.gov.br/Iicitaco  es. 

Nova Russas, 20 de fevcrciro de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfun 

Código Identlficador:9E1107564 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/02/2020. Edição 2391 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sitc: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

o 

á 

Ozsn 0ppCZ7S54nh9BQiPE62ypk211 GRJXqRrNrII OQQRF-VYb... 1/1 



& 

B 

o 

ais 

101.1'01;ols 

92•t 
ai 

- "ma 	8 

a rsE  
b 	i0b€R 

ihO 
NUM  

8 	UC&0IUt 

joI 
ilg9!  
— fli 
Z

aia 

em li í  W-H 

 1IR 	 ! 

Ph lei mi 
ajo 

 

- o (!ÀH 
E4CUI 

- 

kjH1jÍ 

ivõaj Inn 
dIfl[ 

ffl' 
I&ISI 

R 

n 

lê Mi 

-ME 2  

iidi 

°Pr 

- t 

i1 

ii 
° 
VI 
01 

<d 

!WP! 

pq,UT ihlqt L.4 

a 

! 
o 

tU flo 2 

ll;fllllflI11121,01191u11  

9Íd2 

.!hj. 

• jC 2 

fl 

qhI I9

iJA  

•:t0,fls 

k°1 

jH 

P jtd 

a-.e 0 

Ia mio 
uj I   • 	fé  
ïc 

E& 	0  C.v w 

W 

IJd €1!b2 
oh jM 

Ur' fl % agi,fgL 

1 
hii1 
• sfl%j 

uo g 
UNHOS 

Iqfl r e iqU 

co 
so 

ha 

IUh' 

ilhU 
HdU 

11H1,9 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua: Padre Francisco Rosa N°1388 - Centro - Nova Russas-Ce 
CNPJ: 07993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

AVISO DF LICITAÇÃO-  PREGAO ELETRONICO: GM-PE001/20/2020 TIPO; MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 
12:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2020 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N°  GM-PEO01/20, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MECÂNICOS, FUNILARIA, PINTURA E REGULAGEM ELETRÔNICA NAS FROTA DE 
VEICULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 de março de 2020 das 09:00 às 09:30 horas (Horário de 
Brasilia-DO. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 09 de março de 2020 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-
DO. O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (horário local), na Rua Pe. 
Francisco Rosa 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através dos sites: w.bbrnnetJicitacoes.com.br  e 

w.tcm.ce.gov.brIlicitacoes. Nova Russas, 20 de fevereiro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - 
Presidente da CPL 

Data da publicação do(a) aviso de licitação:  20/02/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de Prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PE00112012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

'A%W.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=431.  

Nova Russas/Ce, 20 de Fevereiro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

•ua. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua; Padre Francisco Rosa, N° 1388. Centro . Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07S93A39/000141 1 CEP: 62.200.000 

Link direto 
M LnovarussascegovbrnIflaoIaphp?ídal 

1 

1 

1 

1 

Página(s) 1 de 1 


